1JnfdtuM tÚ t5do ]odl do<6 Co,pod
Gdlado tÚ Sno 1Jaulo

LIVRO N-lL FLS. N.!.

'lJBllC.A.DO (A) f'.!O Jc.ft·>l,....
BOU: TIM DO ,v.uN,.._h 10

DECRETO N9 6799/89 -..J .• 6 1 7: _ d. oi 1 o tt 189

de 01 de setembro de 1989

Altera os valores das tarifas de

embarque no Terminal Rodoviário

Interestadual Frederico Ozanan .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiç5es que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o disoosto na cláusula décima

oitava do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos

Campos e a Concessionário de exploração do Terminal Rodoviário Interesta

dual Frederico Ozanan;

CONSIDERANDO ainda o Ofício n9 303/89- DO, de

31 de agosto de 1989, enviado a esta Municipalidade 9ela URBAM ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam fixados novos valores para

as tarifas de embarque de passageiros que partem do Terminal Rodoviário

Interestadual Frederico Ozanan, a saber:

EXTENSÃO DAS LINHAS

de O Km a 25 Km

acima de 25 Km

VALORES

NCz$ 0,37 (trinta e sete centavos)

NCz$ 0 ,44 (quarenta e quatro centavos)

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaçã o, revogadas as disposições em contrário .

01 de setembro de 1989 . ~unici:al ~~ s~ J~os

~ -~- ,

Campos, Prefeitura

oaquim Bevilacqua

Prefeito ~unicipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , ao primeiro dia do mês de setembro do ano de mil novecen

tos e oitenta e nove.

DFO/nbp/ .-

~-;;~Li
~nato Jun#

Divisão de Formalização de Atos